Câmara Municipal de Ecoporanga
Estado do Espírito Santo

,ª??? (m,?

REQUERIMENTO 05/2021 (à? ,ch %a
Xªrª?“Exmo. Sr. Presidente,

O vereador JOÃO BATISTA FILHO, no uso de suas atribuições legais e com
fundamento no Artigo 4tº, inciso X da Lei Orgânica Municipal, combinado com o
Art. 100º, & 3ª, inciso VI do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Ecoporanga, REQUER, depois de ouvido o Plenário desta Casa de Leis, que
seja oficiado o Exmº Sr. Prefeito Municipal, para que envie a esta Casa de Leis,
as informaçõesfdocumentações abaixo especificadas:

. Cópia do processo que está em andamento para contratação da
empresa responsável para o serviço de limpeza pública do
Municipio.

JUSTIFICATNA

Há alguns meses as ruas de nossa cidade, tem se encontrado com grande
acúmulo de lixo, entulhos e mato, causando grande desconforto a toda
população e sabendo que o contrato da empresa responsável pela limpeza
pública foi encerrado, e que requeremos a vossa Ex. o andamento do processo
de contratação da nova empresa responsável, cumprindo com nosso papel de
fiscalizar.

Reitero votos de estima e apreço,

Atenciosamente,

Ecoporanga ES, 12 de fevereiro de 2021 Cfc % / fj; i
PROTOCOLO

CAMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
ESTADO DO ESPIRITO SRN“)

12 FEV. 2021 ªsiª—É“

Av. Milton Motta, 741» Centro Ecoporanga—ES —— Tel.: (027) 3?55—6900
E-mail- camaraecoporanga©hotmaiI.com